
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO DI PREVISIONE  2025 -  2027

Comune di Vallelaghi

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 233.705,37previsione di competenza

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 1.471.862,68previsione di competenza

Utilizzo avanzo di Amministrazione 82.558,17previsione di competenza

  - di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2025 4.265.572,78previsioni di cassa

119.302,77

0,00

0,00

120.101,65

0,00

0,00

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024 Previsioni dell'anno

2025
Previsione dell'anno

2026

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2024 Previsione dell'anno

2027

116.558,91

4.536.631,65

1.817.539,02

0,00

6.089.495,13

  - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita'
finanziarie

0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024 Previsioni dell'anno

2025
Previsione dell'anno

2026

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2024 Previsione dell'anno

2027

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1.057.486,82 1.763.667,31 1.645.500,00 1.635.000,00 1.635.000,00

1.969.484,45 1.821.309,05

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti
369.867,31 2.481.840,86 2.254.017,00 2.296.647,00 2.299.147,00

2.701.456,16 1.719.215,99

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie
1.177.233,02 1.611.708,51 1.567.310,00 1.587.470,00 1.587.970,00

1.803.793,74 1.566.094,14

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale
4.280.182,42 5.844.237,70 11.858.175,75 100.000,00 100.000,00

1.725.507,31 6.241.731,94

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

1.000.000,00 1.000.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
524.371,34 2.028.000,00 2.028.000,00 2.028.000,00 2.028.000,00

2.018.000,00 2.552.371,34

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

TOTALE TITOLI
7.409.140,91 14.729.454,38 20.353.002,75 8.647.117,00 8.650.117,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
7.409.140,91 21.200.183,96 22.141.128,97 8.766.419,77 8.770.218,65

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

11.218.241,66 14.900.722,46

17.307.736,79 19.166.295,24
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